TOILETTENWAGEN

GL2400 FREE

TOILETTENWAGEN MIT 1 DAMENABTEIL UND
1 HERRENABTEIL MIT 1 URINAL

TECHNISCHE DATEN

Anzahl Achsen

Hohe innen

Hoéhe gesamt

Breite innen

Breite auften

Breite gesamt (inkl. Kotfliigel)
L&nge innen

L&nge gesamt (mit Deichsel)
Zuldssiges Gesamtgewicht
Kapazitét Frischwasser
Kapazitdt Abwasser

GRUNDRISS STANDARD

1

2150 mm
2950 mm
1700 mm
1750 mm
2400 mm
2450 mm
4000 mm
750kg
2x100l
2x200lI

2499 mm
2433 mm
1200 mm | 1200 mm
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Technische Anderungen moglich.

Abbildungen kénnen Sonderausstattungen enthalten.
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